
OCH Vacík Václav ml.,Roupov číslo CE :  3201211200

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EDWARD ROUPOVSKÝ W(P)B 918048032 CZ 13.1.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 409806932 CZ ZGA 505 369 119 5 6 7 5 6 5 5 6 5 5 55 PRP ZGA 599
2 EGAR ROUPOVSKÝ B 918054032 CZ 16.1.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388568932 CZ ZGA 505 414 118 4 6 9 7 8 6 7 7 6 6 66 PRP ZGA 600
3 EGON ROUPOVSKÝ B 918059032 CZ 19.1.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 466524932 CZ ZGA 484 414 119 5 6 9 6 7 7 6 7 6 6 65 INS+PRP ZGA 601
4 ELIOT ROUPOVSKÝ W(P)B 918065032 CZ 25.1.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388567932 CZ ZGA 505 419 118 4 6 9 6 7 5 5 6 5 6 59 vyř.při ZV x
5 ELVIS ROUPOVSKÝ B 918067032 CZ 26.1.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 353090932 CZ ZGA 505 388 118 4 6 8 6 7 5 5 5 5 5 56 PRP ZGA 602
6 ERIK ROUPOVSKÝ B 953514032 CZ 1.2.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 409814932 CZ ZGA 505 423 120 8 7 10 7 8 7 7 7 7 8 76 INS+PRP ZGA 603
7 EROS ROUPOVSKÝ W(P)B 953515032 CZ 3.2.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 321847932 CZ ZGA 505 388 118 6 7 9 6 7 6 6 7 6 7 67 INS+PRP ZGA 604
8 ECHO ROUPOVSKÝ P 953519032 CZ 16.3.2018 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 116345913 DE ZSH 033 442 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 14.4.2019
Členové výběrové komise: Kopecký.Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


